Právo k užívání softwarových produktů dodaného Kupujícímu přechází na Kupujícího 
zaplacením kupní ceny Prodávajícímu.

ČL IV
Kupní cena

1. Cena softwarových produktů byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná 
a nejvýše přípustná, a to ve výši 66 835,- Kč bez DPH, tzn. 80 870,35 Kč včetně DPH 
(slovy osmdesát tisíc osm set sedmdesát korun českých třicet pět haléřů).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.